
                                                                                                                                                                                                                                                 

UCHWAŁA Nr  XXXVI/270/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 29 maja 2018r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiszyn 

na lata   2018-2027. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r, poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ) 

 

uchwala się,  co następuje: 

§1 

 Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lubiszyn na lata 2018-2027 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2          

Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, w tym programy, projekty lub zadania zw. z 

programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Objaśnia się dokonywane zmiany w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



           Załączniki nr 3                                                 

do Uchwały nr XXXVI/ 270/2018 

Rady Gminy Lubiszyn               

 z  dnia 29 maja 2018 r. 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubiszyn  

W załączniku nr 2  „wykaz przedsięwzięć” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienione zostały nakłady na realizacje  przedsięwzięć: 

  „Rozbudowa Przedszkola Gminnego – Filia Baczyna”  - limit wydatków na 2018 r 

został zwiększony o kwotę 118000,00 zł; 

 „Termomodernizacja Sali wiejskiej w Tarnowie” – limit wydatków na 2018 r 

został ustalony na kwotę 470 000,00 zł. 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej  Gminy Lubiszyn przedstawione w załączniku  

nr 1 spowodowane są dostosowaniem wysokości planu dochodów i wydatków oraz 

przychodów i rozchodów budżetu, będącymi konsekwencją zmian wprowadzonych 

uchwałami  i zarządzeniami wójta.  


